[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.12.2015

№ 4041-р
О назначении членов наблюдательного совета

Муниципального автономного учреждения многофункционального
центра предоставления государственных и муниципальных услуг
Беловского городского округа «Мои Документы»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», на основании Устава Муниципального автономного учреждения многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы» и Положения «О наблюдательном совете Муниципального автономного учреждения многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы»«
1.Назначить членами наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы» согласно прилагаемому списку.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа А.Г.Чернова.

Глава Беловского

городского

А.В. Курносов
Приложение

к Распоряжению Администрации

Беловского городского округа

от 18.12.2015 № 4041-р
Список

членов наблюдательного совета Муниципального автономного учреждения многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг Беловского городского округа «Мои Документы»
1. Чернов Андрей Геннадьевич - заместитель Главы Беловского городского округа по экономике, финансам, налогам и собственности – начальник управления экономики.

2. Кузнецов Геннадий Степанович – руководитель Муниципального учреждения «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово».
3. Соскова Татьяна Степановна – главный бухгалтер Муниципального учреждения «Комитет по земельным ресурсам и муниципальному имуществу города Белово».
4. Шадрина Татьяна Ивановна – депутат Совета народных депутатов Беловского городского округа.